（様式１）-１
アサヒグループ・コミュニティ助成事業 助成申請書
令和　　年　　月　　日
アサヒグループホールディングス株式会社　様
　（提出先：市町村担当課経由 いわて三陸復興のかけ橋推進協議会（岩手県政策地域部政策推進室内））
	申　　請　　団　　体
	名　　　称

	所　　在　　地
	〒　　　－
電　話　　　　（　　　）

	代表者職・氏名
	　　㊞

	申 請 担 当 者
	氏　　名

	連　絡　先
	〒　　　－
電　話　　　　（　　　）
ＦＡＸ　　　　（　　　）
E-mail

　標記事業の助成を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　申請額
　　金　　　　　　　　　　円
２　申請団体の概要

３　事業実施計画
	(1) 事業目的

	(2) 事業内容

	(3) 実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	(4) 催事実施日
　　　催事名

	(5) 実施場所

	(6) そ の 他

（様式１）-２
４　収支予算
(1) 収入の部
	区　　　　分
	予算額（単位：円）
	積　　算　　内　　訳

	計

(2) 支出の部
	区　　　　分
	予算額（単位：円）
	積　　算　　内　　訳

	計

　　※　証拠書類として見積書やカタログの写し等を添付してください。
５　助成金の振込先
	　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　支店
普通　・　当座　　口座番号
（フリガナ）
預金名義

　　※　団体名義の口座を記載してください。
（個人名義の口座しか有していない団体は申請対象外となります）
　　※　口座名義、口座番号の写しを添付してください。
６　その他

（様式２）
アサヒグループ・コミュニティ助成事業 助成推薦書
令和　　年　　月　　日
アサヒグループホールディングス株式会社　様
　（提出先：いわて三陸復興のかけ橋推進協議会（岩手県政策地域部政策推進室内））
	申　　請　　団　　体
	名　　　称

	所　　在　　地
	〒　　－
電　話　　　（　　　）

	代表者職・氏名
	　　　　　　　　　　　　　㊞

	担 当 者
	所属
職・氏名

	連　絡　先
	電　話      （　　 　）
ＦＡＸ      （　    ）
E-mail

　標記事業の助成について、下記のとおり推薦します。
記
	推　　　薦　　　団　　　体　　　名
	助成金申請額（単位：円）

	計　（　　　団体）
	　計
（※上限額：１２０万円）

（様式３）-１
アサヒグループ・コミュニティ助成事業 実績報告書
令和　　年　　月　　日
アサヒグループホールディングス株式会社　様
　（提出先：市町村担当課経由 いわて三陸復興のかけ橋推進協議会（岩手県政策地域部政策推進室内））
	申　　請　　団　　体
	名　　　称

	所　　在　　地
	〒　　　－
電　話　　　　（　　　）

	代表者職・氏名
	　　　　㊞

	申 請 担 当 者
	氏　　名

	連　絡　先
	〒　　　－
電　話　　　　（　　　）
ＦＡＸ　　　　（　　　）
E-mail

　標記事業を完了したので、下記のとおりその実績を報告します。
記
１　交付決定額
　　　　　　金　　　　　　　　　　円
２　決算額
　　　　　　金　　　　　　　　　　円
３　事業実績
	(1) 事業目的

	(2) 事業内容

	(3) 実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	(4) 催事実施日催事名

	(5) 実施場所

	(6) そ の 他

（様式３）-２
４　収支決算
　(1) 収入の部
	区　　　　分
	決算額（単位：円）
	積　　算　　内　　訳

	計

(2) 支出の部
	区　　　　分
	決算額（単位：円）
	積　　算　　内　　訳

	計

※　証拠書類として請求書や領収書の写し、写真などを添付してください。
５　その他

（様式４）
アサヒグループ・コミュニティ助成事業 助成金交付請求書
令和　　年　　月　　日
アサヒグループホールディングス株式会社　様
　（提出先：市町村担当課経由 いわて三陸復興のかけ橋推進協議会（岩手県政策地域部政策推進室内））
	申　　請　　団　　体
	名　　　称

	所　　在　　地
	〒　　　－
電　話　　　　（　　　）

	代表者職・氏名
	　　　　㊞

	申 請 担 当 者
	氏　　名

	連　絡　先
	〒　　　－
電　話　　　　（　　　）
ＦＡＸ　　　　（　　　）
E-mail

　標記助成金について、下記のとおり請求します。
記
請求額　　金　　　　　　　　　　円
	１　交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	２　既に交付を受けた額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　今回交付を請求する額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　残額（１－（２＋３））
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　助成金の振込先
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　支店
普通　・　当座　　口座番号
（フリガナ）
預金名義

（様式５）
アサヒグループ・コミュニティ助成事業 助成金前金払請求書
令和　　年　　月　　日
アサヒグループホールディングス株式会社　様
　（提出先：市町村担当課経由 いわて三陸復興のかけ橋推進協議会（岩手県政策地域部政策推進室内））
	申　　請　　団　　体
	名　　　称

	所　　在　　地
	〒　　　－
電　話　　　　（　　　）

	代表者職・氏名
	　　　　㊞

	申 請 担 当 者
	氏　　名

	連　絡　先
	〒　　　－
電　話　　　　（　　　）
ＦＡＸ　　　　（　　　）
E-mail

　標記助成金について、下記のとおり前金払を請求します。
記
１　請求額
金　　　　　　　　　　円
	１　交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	２　既に交付を受けた額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　今回交付を請求する額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　残額（１－（２＋３））
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　助成金の振込先
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　支店
普通　・　当座　　口座番号
（フリガナ）
預金名義

２　請求内訳
	区　　　　分
	請求額（単位：円）
	積　　算　　内　　訳

	計

　　※　証拠書類として見積書や請求書等の写しを添付してください。
（様式６）
領　収　書
令和　　年　　月　　日
アサヒグループホールディングス株式会社　様
　（提出先：市町村担当課経由 いわて三陸復興のかけ橋推進協議会（岩手県政策地域部政策推進室内））
金額　　　　　　　　　　　円
但しアサヒグループ・コミュニティ助成金として
上記の金額正に領収いたしました。
	所在地
	：

	団体名
	：

	代表者職・氏名
	：
	印

（様式７）
アサヒグループ・コミュニティ助成事業 広報用活動報告
令和　　年　　月　　日
アサヒグループホールディングス株式会社　様
　（提出先：市町村担当課経由 いわて三陸復興のかけ橋推進協議会（岩手県政策地域部政策推進室内））
	申　　請　　団　　体
	名　　　称

	所　　在　　地
	〒　　　－
電　話　　　　（　　　）

	代表者職・氏名
	　　　　㊞

	申 請 担 当 者
	氏　　名

	連　絡　先
	〒　　　－
電　話　　　　（　　　）
ＦＡＸ　　　　（　　　）
E-mail

１　広報用活動報告（アサヒグループホームページ掲載等）
活動内容及び助成を受けたことによる成果について、発信用として300字程度で記載してください。

２　掲載用の写真
　※　写真は画像データ（JPG形式）にて２点提出してください。
※　ファイル名に市町村名、申請団体名、助成年を記載してください。
　　　（例：【北三陸市】いわて獅子踊芸能保存会_2019.jpg）
■　送付先アドレス
i.kakehashi.1@gmail.com

（いわて三陸復興のかけ橋推進協議会）